

Transformé en
FRANCE



CASSOLETTE DE RIS DE VEAU ☞
ou d'escargot ou de saint jacques⁽¹⁾
julienne de légumes
100 g - 49,90 € le kg
ou également disponible au rayon frais
emballé 2 cassolettes de ris de veau ou
de saint jacques⁽¹⁾ julienne de légumes
à 9,99 € la barquette
200 g - 49,95 € le kg

4€
99

L'UNITÉ

Transformé en
FRANCE



BOUCHÉE AUX RIS DE VEAU ☞
ou chapon et cèpes ou lotte et saint jacques⁽²⁾
130 g - 26,08 € le kg
ou également disponible au rayon frais
emballé 2 bouchées aux ris de veau ou chapon
et cèpes ou lotte et saint jacques⁽²⁾
à 6,79 € la barquette
260 g - 26,12 € le kg

3€
39

L'UNITÉ

Transformé en
FRANCE



TRILOGIE DE LA MER AU MONBAZILLAC ☞
ou trilogie de la terre, foie gras, caille marinée et
champignons cuisinés
180 g - 30,50 € le kg

5€
49

L'UNITÉ

Transformé en
FRANCE



**TOURBILLON DE SAINT-JACQUES⁽³⁾,
CRÈME À LA TRUFFE⁽⁴⁾ 1,1%** ☞
ou bloc de foie gras de canard au chutney
d'oignons
125 g - 47,92 € le kg
ou de gambas au Noilly Prat
135 g - 44,37 € le kg
ou également disponible au rayon frais
emballé 2 tourbillons de saint-jacques⁽⁴⁾,
crème à la truffe⁽⁴⁾ 1,1%
à 11,99 € la barquette
250 g - 47,96 € le kg
ou de gambas au Noilly Prat
à 11,99 € la barquette
270 g - 44,41 € le kg

5€
99

L'UNITÉ

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) ☞ Dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel. ⁽¹⁾Variété de la truffe : Tuber mélanosporum ⁽²⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : Zygochlamys patagonica origine Argentine ou USA, Argopecten purpuratus origine Pérou ou Chili, Chlamys opercularis origine Royaume Uni ou Vietnam ou Iles Féroé, Chlamys albidus origine Russie, Plactopecten magellanicus origine Canada ou USA ⁽³⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : Zygochlamys Patagonica origine Argentine, Chlamys opercularis origine Royaume Uni ⁽⁴⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : Zygochlamys Patagonica, Argentine ⁽⁵⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : Zygochlamys Patagonica origine Argentine